
Comune di Cupra Marittima
Provincia di Ascoli Piceno

N° 20774 fasc. 6806 Div. V Sez. C. 

Prot. gen. n° 06772.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

RILEVATO che:

l’ANAS procederà al rifacimento dell’asfalto della SS 16 Adriatica;-

i lavori consisteranno nella scarificazione del precedente manto e successiva posa-

del nuovo manto;

durante l’esecuzione dei lavori è necessaria la modifica della circolazione stradale-

nei tratti interessati;

che, fra l’altro, risulta indispensabile tenere libero da veicoli il tratto interessato dai-

lavori;

una volta terminati occorrerà procedere al rifacimento della segnaletica orizzontale;-

CONSIDERATO che, per motivi di sicurezza, l’operazione risulta incompatibile con la

circolazione veicolare e pedonale;

VISTO il Codice della Strada ed il relativo Regolamento di esecuzione;

VISTO il T.U.L.P.S. ed il relativo Regolamento di esecuzione;

VISTA la Legge 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

Oggetto: Divieto di sosta ss 16 per lavori di asfaltatura.

COPIA

ORDINANZA

N. 15 DEL 06-07-2020



ORDINA

dalle ore 07.00 06 luglio 2020 al termine dei lavori è fatto divieto di sosta lungo la SS 16 nel

tratto del Km. 377+500 el km. 378+400.

Tutta la segnaletica compresa quella di preavviso, nonché la disciplina del traffico sono a

carico dell’ANAS.

I veicoli in sosta saranno coattivamente rimossi.

La Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia sono incaricate della esecuzione della

presente ordinanza.

DISPONE

che la presente ordinanza è pubblicata all'Albo Pretorio;-
che nei confronti di eventuali trasgressori si procederà a termine delle vigenti norme in-
materia;
che avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere entro 60-
giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale per le Marche;
che in relazione al disposto dell'art. 37, comma 3, del Decreto Legislativo n. 285/1992,-
sempre nel termine di 60 giorni può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla
apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti.

Alla presente ordinanza potranno essere concesse deroghe a seguito istanze debitamente
motivate e documentate.
E’ sospesa, per il periodo sopra menzionato, ogni altra disposizione in contrasto con la
presente ordinanza.

Cupra Marittima, lì 6 giugno 2020.

IL COMANDANTE
     (Comm.

Luigi Giorgio Locci)

Ordinanza n.15 del 06-07-2020 Comune di Cupra Marittima

Pag. 2



SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

    CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente ordinanza viene in data odierna pubblicata per 15 giorni
consecutivi o comunque per i giorni dalla stessa stabiliti, ai sensi dell’art.124, comma 1 della
Legge n.267/2000, all'Albo Pretorio On Line nel sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico ( art.32, comma 1, della legge 18/6/2009, n.69
Li  09-07-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D.  Maurizio Virgulti

Ordinanza n.15 del 06-07-2020 Comune di Cupra Marittima

Pag. 3


